12

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2021 г.

N 1083

Об установлении форм заявок
на согласование создания места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
В соответствии с пунктами 4, 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Установить форму заявки на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 19 августа 2021 г. № 1083
Заявка
на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	В администрацию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
_____________________________________

(Ф.И.О. физического лица/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя/ полное наименование организации и организационно-правовой формы юридического лица)

в лице (для юридических лиц):

_____________________________________

Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного лица)

Документ, удостоверяющий личность

_______________________ (вид документа)

_______________________ (серия, номер)

_______________________ (кем, когда выдан)

Сведения о государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя):

ОГРН (ОГРНИП) ________________________

ИНН __________________________________

Контактная информация

тел. ____________________________________

эл. почта _______________________________

адрес места нахождения (регистрации) ______

________________________________________

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес:_____________________________________________________

1.2. Географические координаты:________________________________

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:_________________________________________________

2.2. площадь:__________________________________________________

2.3. наличие навеса: ____________________________________________

2.4. наличие места для размещения крупногабаритных отходов______

________________________________________________________________

2.5. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема (отдельно для несортированных отходов и для утилизируемых отходов):___________________________________

________________________________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ФЛ:

- Ф.И.О.:____________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:____________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:_______________________

_______________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта):_____________

_______________________________________________________________.

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:____________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:_______________________

_______________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта):_____________

_______________________________________________________________.

3.3. для ЮЛ:

- полное наименование:______________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:_________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта):_____________

_______________________________________________________________.

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, планируемые к складированию в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:______________________________________________________

К заявке прилагается:

1. таблица, содержащая данные о месте (площадке) накопления ТКО (приложение №1).

2. схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000 (приложение №2).

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___« ___________ 20__ года ________________/ ____________

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к заявке на согласование создания
места (площадки) накопления ТКО

Данные о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики
	Контейнеры (бункеры) размещенные и планируемые к размещению для несортированных отходов (ТКО)
	Контейнеры (бункеры) размещенные и планируемые к размещению для утилизируемых отходов
	Объекты капитального строительства, обслуживаемые местом (площадкой) накопления ТКО

	округ

(название)
	улица

(название)
	дом

(номер)
	географические координаты
	наименование (ФИО)
	ОГРН/ОГРНИП/ИНН
	адрес, контактные данные
	материал используемого покрытия
	материал ограждения
	площадь места (площадки) накопления ТКО
	наличие навеса
	наличие места для крупногабаритных отходов
	кол-во шт.
	емкость м³
	материал
	кол-во шт.
	емкость м³
	материал
	улица (название)
	дом (номер)
	площадь жилых помещений, м²
	площадь нежилых помещений, м²
	площадь мест общего пользования, м²

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к заявке на согласование создания
места (площадки) накопления ТКО

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО
на карте масштаба 1:2000

(схема предоставляется заявителем)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 19 августа 2021 г. № 1083
Заявка
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	В администрацию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

____________________________________________

(Ф.И.О. физического лица/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя/ полное наименование организации и организационно-правовой формы юридического лица)

в лице (для юридических лиц):

___________________________________________

Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного лица)

Документ, удостоверяющий личность

_______________________ (вид документа)

_______________________ (серия, номер)

_______________________ (кем, когда выдан)

Сведения о государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя):

ОГРН (ОГРНИП) ________________________

ИНН __________________________________

Контактная информация

тел. ____________________________________

эл. почта _______________________________

адрес места нахождения (регистрации) ______

________________________________________

 Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес:_____________________________________________________

1.2. Географические координаты:________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:_________________________________________________

2.2. площадь:__________________________________________________

2.3. наличие навеса: ____________________________________________

2.4. наличие места для размещения крупногабаритных отходов______

________________________________________________________________

2.5. количество размещенных контейнеров и бункеров с указанием их объема (отдельно для несортированных отходов и для утилизируемых отходов):___________________________________

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ФЛ:

- Ф.И.О.:____________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:____________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:_______________________

_______________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта):_____________

_______________________________________________________________.

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:____________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:_______________________

_______________________________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта):_____________

_______________________________________________________________.

3.3. для ЮЛ:

- полное наименование:______________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:_________________________________________

- контактные данные (телефон, электронная почта):_____________

_______________________________________________________________.

4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, которые складируются в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:______________________________________________________

К заявке прилагается таблица, содержащая данные о месте (площадке) накопления ТКО.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года ________________/ _______

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к заявке о включении сведений
в реестр мест (площадок) накопления ТКО

Данные о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	№ п/п
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики
	Контейнеры (бункеры) размещенные и планируемые к размещению для несортированных отходов (ТКО)
	Контейнеры (бункеры) размещенные и планируемые к размещению для утилизируемых отходов
	Объекты капитального строительства, обслуживаемые местом (площадкой) накопления ТКО

	округ

(название)
	улица

(название)
	дом

(номер)
	географические координаты
	наименование (ФИО)
	ОГРН/ОГРНИП/ИНН
	адрес, контактные данные
	материал используемого покрытия
	материал ограждения
	площадь места (площадки) накопления ТКО
	наличие навеса
	наличие места для крупногабаритных отходов
	кол-во шт.
	емкость м³
	материал
	кол-во шт.
	емкость м³
	материал
	улица (название)
	дом (номер)
	площадь жилых помещений, м²
	площадь нежилых помещений, м²
	площадь мест общего пользования, м²